
  

Z-31/2014. (XI.27.) sz. közgyűlési határozat  

koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű beruházásokra, 
felújításokra, rekonstrukciókra és kapcsolódó döntések meghozatalára  

Módosította a 10/2015. (I.29.) sz. közgyűlési határozat 
 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

 
1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2014. évben fizetendő koncessziós díj terhére ezennel 

hozzájárul az alábbi halaszthatatlan víziközmű beruházások, rekonstrukciók elvégzéséhez:  
a./ Szolnoki Felszíni Vízműben, továbbá Szolnok város területén üzemeltetett ivókutaknál és a 

Szolnoki Szennyvíztisztító Műben, a határozat 1. számú mellékletében megnevezett halaszthatatlan 
beruházások, felújítások, amelyeknek összköltsége a műszaki ellenőri díjjal együtt nettó 26.078.025,-
Ft, azaz: nettó Huszonhatmillió-hetvennyolcezer-huszonöt forint,  

b./ A Szolnok, Fiumei út DN-110 KPE ivóvíz összekötő vezeték építése és a Szolnok, Rózsa út 
(Városmajor út - Áchim út - Bimbó u. között) DN 90 KPE ivóvíz gerincvezeték cseréje, valamint a 
Szolnok Szandaszőlős, Sport köz szennyvízelvezetés biztosítása, amely összesen nettó 17.859.588,-
Ft azaz: nettó Tizenhétmillió-nyolcszázötvenkilencezer-ötszáznyolcvannyolc forint összegbe kerül 
(2. számú melléklet),  

Az 1/a)-b) pontokban szereplő összegek tartalmazzák a műszaki ellenőri díjat is.  
2./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése - tekintettel a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011.évi 

CCIX. törvény 6. § (1) bekezdésében., 10. § (1)-(2) bekezdéseiben, valamint hatályos Koncessziós 
Szerződés 20. Cikkében foglaltakra - a víziközmű-szolgáltató által 2014. január 01. napjától az 
Önkormányzat tulajdonában lévő víziközműveken a VCSM ZRt. Szolnok által végzett, valamint az 
üzemeltetési időszak alatt végzendő halaszthatatlan beruházások, felújítások, rekonstrukciók eljárási 
rendjére vonatkozó, a határozat 3. számú mellékleteként csatolt megállapodást ezennel jóváhagyja és 
egyben felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a víziközművek üzemszerű működésére irányuló 
halaszthatatlan beruházások, felújítások, rekonstrukciók elvégzéséhez, majd azt követően a 
vonatkozó jogszabályok szerinti szükséges tulajdonosi nyilatkozatok kiadására, dokumentumok 
aláírására, azzal, hogy a megtett intézkedésekről a Közgyűlést tájékoztatni kell.  

3./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése - tekintettel a Koncessziós Szerződésre - hozzájárul 
ahhoz, hogy a Víz- és Csatornaművek Koncessziós ZRt. Szolnok, mint üzemeltető a határozat 1/a)-
b) pontokban meghatározott halaszthatatlan víziközmű beruházásokat, felújításokat az általa 2014. 
évben fizetendő koncessziós díj terhére 2015. április 30-ig elvégezze.  

4./ A Közgyűlés ezen határozata alapján az ún. halaszthatatlan víziközmű beruházások, felújítások, 
rekonstrukciók kivitelezésével, tervezéssel az üzemeltető koncessziós gazdasági társaságot bízza 
meg, azzal vállalkozási szerződést köt, a műszaki ellenőrzést a koncessziós díj terhére elvégezteti.  

5./ A koncessziós gazdasági társaság a beruházások, felújítások anyagi forrásait szükség esetén 
hitelfelvétellel biztosítja. A kivitelezést és a műszaki átadás-átvételt követően a VCSM ZRt. Szolnok 
az elvégzett munkákról számlát bocsát ki, amelyen végső fizetési határidőként 2015. június 30. napját 
jelöli meg. A számlák teljesítése nem előzheti meg a koncessziós díj teljesítését.  

 1 6./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert jelen határozat 
végrehajtásához szükséges intézkedések megtételére, valamennyi dokumentum - beleértve a 2. 
pontban jóváhagyott megállapodást is - aláírására.  

 
                                                 
1 Módosította a 10/2015. (I.29.) sz. közgyűlési határozat 



 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója  
   dr. Sebestyén Ildikó jegyző távollétében:  

  
 
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 
 

dr. Rácz Andrea  s.k.  
 polgármester  aljegyző  

Z-31/2014. (XI. 27.) sz. közgyűlési határozat 1. számú melléklete  
Szolnoki Felszíni Vízműben, Szolnok Város területén üzemeltetett ivóvízkutaknál és a 
Szolnoki Szennyvíztisztító Műben végzendő halaszthatatlan beruházások, felújítások  

 
Sorszám 

 Megnevezés  Költség (Ft) 
(nettó)  

 1.  Szolnoki Felszíni Vízmű Hálózati szivattyúgépházban 1 db hálózati szivattyú 
felújítása. 

 2.185.000  

 2.  Szolnoki Felszíni Vízmű Vegyszerelőkészítő és Vegyszerbekeverő épület derített 
segédvíz vezetékének felújítása. 

 1.118.051  

 3.  Szolnoki Felszíni Vízmű Derítő köztestér - Szűrőgépház közötti csőalagútban DN 
1200-as derített-víz vezeték felújítása. 

 6.711.000  

 4.  Szolnoki Felszíni Vízmű Vegyszerelőkészítő és Vegyszerbekeverő 
energiaellátásának átalakítása. 

 3.310.000  

 5.  Szolnok város területén lévő ivókutak üzemeltetéséhez tartalék GRUNDFOS SQ 
5-50 típusú búvárszivattyúk beszerzése. 

 270.350  

 6.  Szolnok város területén lévő ivókutak üzemeltetéséhez tartalék GRUNDFOS SQ 
1-50 típusú búvárszivattyúk beszerzése. 

 225.400  

 7.  Szolnoki Szennyvíztisztító Műben utóülepítők fölöző tolózár cseréje. 
 

 3.497.000  

 8.  Szolnoki Szennyvíztisztító Műben 1 db 132 kW teljesítményű lágyindító 
berendezés cseréje. 

 614.033  

 9.  Szolnoki Szennyvíztisztító Műben 1 db belső recirkulációs szivattyú felújítása.  763.801  

 10.  Szolnoki Szennyvíztisztító Műben 1 db gépházi rácsszemét prés csere.  6.998.000  

 Műszaki ellenőri díj 1,5%  385.390  

 MINDÖSSZESEN:  26.078.025 Ft  

Z-31/2014. (XI. 27.) sz. közgyűlési határozat 2. számú melléklete  
Halaszthatatlan víziközmű beruházási,  

felújítási feladatok és költsége nettó értéken  
 

Sorszám 
 Megnevezés  Kivitelezés  Költség (Ft) 

(nettó)  



 1.  Szolnok, Fiumei út DN-110 KPE összekötő ivóvíz vezeték építése 
130 fm hosszban és az érintett vízbekötések, szerelvények, idomok 
kiépítése.  

 
Ivóvízvezeték 

beruházás 

 3.092.943  

 2.  Szolnok, Rózsa út (Városmajor út - Áchim A. út között) DN 90 
KPE ivóvíz gerincvezeték csere 208 fm hosszban és az érintett 
vízbekötések, szerelvények, idomok cseréje.  

 
Ivóvízvezeték 
rekonstrukció 

 6.432.491  

 3.  Szolnok, Rózsa út (Áchim A. út - Bimbó u. között) DN 90 KPE 
ivóvíz gerincvezeték csere 190 fm hosszban és az érintett 
vízbekötések, szerelvények, idomok cseréje.  

 
Ivóvízvezeték 
rekonstrukció 

 6.359.389  

 4.  Szolnok Szandaszőlős, Sport köz szennyvízelvezetés biztosítása  Szennyvíz- 
vezeték 
beruházás 

 1.710.831    

 Műszaki ellenőri díj 1,5%  263.935  

 MINDÖSSZESEN:  17.859.588. 
Ft  

Z-31/2014. (XI. 27.) sz. közgyűlési határozat 3. számú melléklete  
M E G Á L L A P O D Á S  

Szolnok Megyei Jogú Város tulajdonát képező víziközműveken a VCSM ZRt. Szolnok által 
végzett halaszthatatlan beruházások, felújítások, rekonstrukciók eljárási rendjére  

Amely létrejött egyrészről a Víz- és Csatornaművek Koncessziós ZRt. Szolnok (rövidített 
cégnév: VCSM ZRt. Szolnok, székhelye: 5000 Szolnok, Vízmű u.1., cégjegyzékszáma: 16-10-
001613, adószáma: 11272292-2-16, képviseli: Kaposvári Kázmér vezérigazgató), mint átadó (a 
továbbiakban: Víziközmű-szolgáltató), másrészről Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata 
(székhelye: 5000 Szolnok, Kossuth tér 9., adószáma: 15732729-2-16, KSH statisztikai számjele: 
15732729-8411-321-16, törzskönyvi azonosító száma (PIR): 732725, államháztartási egyedi 
azonosítója: 742300, képviseli: Szalay Ferenc polgármester), mint az ellátásért felelős átvevő (a 
továbbiakban: Ellátásért Felelős), együttesen: Felek között víziközműveken végzett beruházások, 
felújítások, rekonstrukciók eljárási rendjének meghatározása, a mai napon az alábbiak szerint:  

1./ A víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény (a továbbiakban: Vksztv.) 6. § (1) 
bekezdése szerint víziközmű kizárólag az állam és települési önkormányzat tulajdonába tartozhat. 
Ugyanezen jogszabály 79. § (2) bekezdése alapján az üzemeltetési időszak alatt keletkezett, a 
Víziközmű-szolgáltató tulajdonában lévő víziközmű vagyoni elemek tulajdonjoga 2013. december 
31. napjával térítésmentesen átruházásra került az Ellátásért Felelős részére.  

A Vksztv. 10. §-a szerint a víziközmű-fejlesztés megvalósulásáról az Ellátásért Felelős 
gondoskodik. Amennyiben a víziközmű-fejlesztést a Víziközmű-szolgáltató végzi, akkor a 
víziközmű az üzembe helyezésének napjával az Ellátásért Felelős tulajdonába kerül.  

A hatályos Koncessziós Szerződés 20. Cikke alapján valamennyi átadott vagyontárgy műszakilag 
szükséges felújítását a Víziközmű-szolgáltató végzi a koncessziós díj és minden egyéb, a Felek által 
biztosítható forrásból, beleértve a pályázati lehetőségeket is.  

Az üzemszerű működéshez szükséges rendkívüli, halaszthatatlan felújítási és rekonstrukciós 
munkák koncessziós díj terhére történő soron kívüli elvégzéséről a Víziközmű-szolgáltató önállóan 
jogosult dönteni, amelyet az indokoltság jogosultságát követően az Ellátásért Felelős elismer.  



Az előzőekben hivatkozott rendelkezések alapján a Víziközmű-szolgáltató által az Ellátásért 
Felelős tulajdonában lévő víziközműveken 2014. január 01. napjától az üzemeltetési időszak alatt 
végzett rendkívüli, halaszthatatlan műszaki beavatkozásokat pénzügyileg, vagyonjogilag is rendezni 
kell, melynek érdekében Felek az alábbiak szerint rendelkeznek.  

2./ Felek közös akarattal az alábbiak szerint rendelkeznek:  
a./ a Víziközmű-szolgáltató a 2014. január 01. napjától jelen megállapodás aláírásáig  
terjedő időszakban az Ellátásért Felelős tulajdonában lévő víziközműveken végzett halaszthatatlan 

felújításokról részletes költségvetést és teljesítésigazolást nyújt be, amelyet az Ellátásért Felelős 
utólag ellenőriz, és az arra vonatkozó teljesítésigazolást az Ellátásért Felelős aláírja.  

A teljesítésigazolások alapján kerül sor a víziközművek Ellátásért Felelős részéről történő 
vagyonjogi nyilvántartásba vételére, valamint a Víziközmű-szolgáltató által kiállított számla 
koncessziós díj terhére történő pénzügyi rendezésére.  

b./ A Víziközmű-szolgáltató által a jelen megállapodás aláírását követően az üzemeltetési időszak 
alatt az Ellátásért Felelős tulajdonában lévő víziközműveken végzett halaszthatatlan felújításokról 
annak megtörténtét követően e-mailben tájékoztatja az Ellátásért Felelőst. Az Ellátásért Felelős 
jogosult az elvégzett halaszthatatlan felújítást ellenőrizni. A Víziközmű-szolgáltató által végzett, az 
Ellátásért Felelős részéről ellenőrzött halaszthatatlan beruházásokat, felújításokat, rekonstrukciókat 
a Víziközmű-szolgáltató havonta összegzi és az arra vonatkozó költségvetéseket és 
teljesítésigazolást az Ellátásért Felelős részére továbbítja a következő hónap első hetében.  

Az Ellátásért Felelős gondoskodik az aláírt teljesítésigazolás szerint megvalósult víziközművek 
vagyonjogi nyilvántartásba vételéről, valamint a Víziközmű-szolgáltató által kibocsátott számla 
alapján annak koncessziós díj terhére történő pénzügyi rendezéséről.  

3./ Felek ezen Megállapodás aláírásával megerősítik, hogy a jelen megállapodásban 
megfogalmazott eljárási rend szerint az Ellátásért Felelősnek tulajdonába adott víziközmű vagyoni 
elemek üzemeltetési joga a hatályos Koncessziós Szerződés alapján a Víziközmű-üzemeltetőt illeti 
meg, így az egyes víziközmű vagyoni elemekre vonatkozó üzembe helyezéssel egyidejűleg az 
Ellátásért Felelős a tulajdonába kerülő víziközmű vagyoni elemeket üzemeltetésre átadja a 
Víziközmű-szolgáltatónak. A Víziközmű-szolgáltató vállalja, hogy a részére átadott 
víziközműveket az erre vonatkozó hatályos jogszabályoknak, ezen belül is a hatályos víziközmű-
szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvénynek, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 
törvénynek és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvénynek 
megfelelően üzemelteti, figyelembe véve a Felek között hatályos Koncessziós Szerződés előírásait.  

4./ Jelen Megállapodást a Felek, mint ügyleti akaratukkal mindenben megegyezőt képviselőik útján 
cégszerűen írták alá. Az Ellátásért Felelős részéről a Megállapodás aláírására szükséges 
felhatalmazást a Z.-31/2014. (XI. 27.) számú közgyűlési határozat tartalmazza.  

Kelt: Szolnokon, 2014. ………… hó ….. napján.  
 

 Víziközmű-szolgáltató képviseletében: 
 

 Ellátásért Felelős képviseletében:  

 Kaposvári Kázmér  Szalay Ferenc  
 vezérigazgató  polgármester  

 


	Z-31/2014. (XI.27.) sz. közgyűlési határozat
	koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű beruházásokra, felújításokra, rekonstrukciókra és kapcsolódó döntések meghozatalára
	M E G Á L L A P O D Á S


